
 

 

UCHWAŁA NR XLII/354/2013 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

w sprawie: poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 6l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i z 2013 r. poz. 228) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. . 1) Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych położonych na terenach sołectw w drodze inkasa.  

2) Wykaz inkasentów stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% od sumy zainkasowanych przez inkasenta 

kwot opłaty.  

§ 3. Inkasenci zobowiązani są do odprowadzenia na konto Urzędu Miasta i Gminy Międzychód 

niezwłocznie, nie później niż w ciągu trzech dni po terminie płatności.  

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr XLI/349/2013 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 10 lipca 2013r. w sprawie: 

poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia na inkaso opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Zygmunt Mleczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 sierpnia 2013 r.

Poz. 4997



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4997



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4997


		2013-08-26T09:32:10+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




